signum, dicebant: «Quia hic est vere Propheta, qui venturus est in mundum». Iesus ergo cum cognovisset quia venturi essent ut raperent eum, et facerent eum regem, fugit iterum in montem ipse solus.

Offertorium (Ps. 134, 3 et 6)

Laudate Dominum, quia benignus est: psallite nomini eius, quoniam suavis est: omnia quæcumque voluit, fecit in cælo et in terra.

Secreta

Sacrificiis præsentibus, Domine, quæsumus, intende placatus: et devotioni nostræ proficiant, et saluti. Per Dóminum nostrum...

Communio (Ps. 121, 3-4)

Ierusalem, quæ ædificatur ut civitas, cuius participatio eius in idipsum: illuc enim ascenderunt tribus, tribus Domini, ad confitendum nomini tuo, Domine.

Postcommunio

Da nobis, quæsumus, misericors Deus: ut sancta tua, quibus incessanter explemur, sinceris tractemus obsequiis, et fideli semper mente sumamus. Per Dominum nostrum...

dire: «Questi è davvero il profeta che deve venire nel mondo!». Ma Gesù, sapendo che stavano per venire a prenderlo per farlo re, si ritirò di nuovo sulla montagna, tutto solo.

Offertorio

Lodate il Signore, perché Egli è buono; inneggiate al suo nome, perché è soave. Tutto ciò che ha voluto, il Signore lo ha fatto in cielo e in terra.

Orazione sulle offerte

Alle presenti offerte, volgi placato il tuo sguardo, o Signore, te ne preghiamo, affinché giovino alla nostra pietà e alla nostra salvezza. Per il nostro Signore...

Ant. alla Comunione

Gerusalemme è edificata quale città tutta insieme compatta: quivi salgono le tribù, le tribù del Signore, a lodare il nome tuo, o Dio.

Orazione

O Dio misericordioso, concedi a noi la grazia di trattare con sincero rispetto questi tuoi santi misteri, dai quali siamo incessantemente nutriti, e di riceverli sempre con spirito di fede. Per il nostro Signore...

Dominica IV Quadragesimæ

Introitus (Is. 66, 10-11).

Lætare, Ierusalem: et conventum facite omnes qui diligitis eam: gaudete cum lætitia, qui in tristitia fuistis: ut exsultetis, et satiemini ab uberibus consolationis vestræ. Ps. 121, 1. *Lætatus sum in his, quæ dicta sunt mihi: in domum Domini ibimus.* V. Glória Patri...

Oratio

Concede, quæsumus, omnipotens Deus: ut qui ex merito nostræ actionis affligimur tuæ gratiæ consolatione respiremus. Per Dóminum nostrum...

Lectio Epistolæ Beati Pauli Ap. ad Gàlatas 4, 22-31

Fratres: Scriptum est: Quoniam Abraham duos filios habuit; unum de ancilla, et unum de libera. Sed qui de ancilla, secundum carnem natus est: qui autem de libera, per repromissionem: quæ sunt per allegoriam dicta. Hæc enim sunt duo testamenta. Unum quidem in monte Sina, in servitatem generans: